
2023-02-15

达川区财政投资评审中心工程造价咨询服务（预算）采购项目(四次)

评审情况表

项目编号：N5117032022000065

序

号
供应商名称

是否

通过

资格

性审

查

是否

通过

符合

性审

查

未

通

过

原

因

是否根据政府扶

持政策在评审时

进行价格扣除

技术方案；内

部质量管理控

制制度(60分)

人员配

置；业

绩(30
分)

价格

环节

(10
分)

综合评审

得分汇总

（100
分）

评审结果

1
润泽海盛建设

项目管理有限

公司

是 是 / 否 51 30 6.7 87.700
第一成交候选人：润泽

海盛建设项目管理有限

公司；

报价金额：

280000(元)（贰拾捌
万元整）。

第二成交候选人：四川

省名扬建设工程管理有

限公司；

报价金额：

280000(元)（贰拾捌
万元整）。

第三成交候选人：四川

海洪建设工程造价审计

事务所有限公司；

报价金额：

280000(元)（贰拾捌
万元整）。

2
四川省名扬建

设工程管理有

限公司

是 是 / 否 43.75 30 6.7 80.450

3

四川海洪建设

工程造价审计

事务所有限公

司

是 是 / 否 39 30 10 79.000

4
四川国瑞工程

造价咨询有限

公司

是 是 / 否 39 30 6.63 75.630

5
中科标禾工程

项目管理有限

公司

是 是 / 否 37.75 30 6.7 74.450
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            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		技术方案；内部质量管理控制制度(60分)

            

            		人员配置；业绩(30分)

            

            		价格环节(10分)

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		润泽海盛建设项目管理有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		51

            

            		30

            

            		6.7

            

            		87.700

            

            		

                

                    第一成交候选人：润泽海盛建设项目管理有限公司；


                    报价金额：280000(元)（贰拾捌万元整）。



                

                    第二成交候选人：四川省名扬建设工程管理有限公司；


                    报价金额：280000(元)（贰拾捌万元整）。



                

                    第三成交候选人：四川海洪建设工程造价审计事务所有限公司；


                    报价金额：280000(元)（贰拾捌万元整）。



                

            

        



        

            		2

            		四川省名扬建设工程管理有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		43.75

            

            		30

            

            		6.7

            

            		80.450

            

        



        

            		3

            		四川海洪建设工程造价审计事务所有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		39

            

            		30

            

            		10

            

            		79.000

            

        



        

            		4

            		四川国瑞工程造价咨询有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		39

            

            		30

            

            		6.63

            

            		75.630

            

        



        

            		5

            		中科标禾工程项目管理有限公司

            		是

            		是

            		/

            		否

            		37.75

            

            		30

            

            		6.7

            

            		74.450
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